ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BẮC TRÀ MY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận danh hiệu Thôn/Tổ dân phố văn hóa năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC TRÀ MY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ về
quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”; “Làng văn
hóa”; “Ấp văn hóa”; “Bản văn hóa”; “Tổ dân phố văn hóa”;

Xét Tờ trình số 69/TTr-BCĐ ngày 16/12/2021 của Ban Chỉ đạo Phong
trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 41 Thôn/Tổ dân phố trong danh sách kèm theo Quyết
định này đạt danh hiệu Thôn văn hóa, Tổ dân phố văn hóa năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Văn

hóa & Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan
và các thôn, tổ dân phố có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Huyện ủy;
- UBND, UBMTTQVN huyện;
- Lưu: VT, VHTT.

#ChuKyLanhDao

DANH SÁCH
CÔNG NHẬN THÔN/TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2021)

1. Tổ dân phố Mậu Cà, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
2. Tổ dân phố Trung Thị, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
3. Tổ dân phố Đồng Bàu, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
4. Tổ dân phố Đồng Trường, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
5. Tổ dân phố Trấn Dương, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
6. Tổ dân phố Đàng Bộ, Thị trấn Trà My, Bắc Trà My;
7. Thôn 1, Trà Tân, Bắc Trà My;
8. Thôn 2, Trà Tân, Bắc Trà My;
9. Thôn 3, Trà Tân, Bắc Trà My;
10. Thôn Phương Đông, Trà Đông, Bắc Trà My;
11. Thôn Thanh Trước, Trà Đông, Bắc Trà My;
12. Thôn Ba Hương, Trà Đông, Bắc Trà My;
13. Thôn 1, Trà Giang, Bắc Trà My;
14. Thôn 2, Trà Giang, Bắc Trà My;
15. Thôn 3, Trà Giang, Bắc Trà My;
16. Thôn 1, Trà Giác, Bắc Trà My;
17. Thôn 2, Trà Giác, Bắc Trà My;
18. Thôn 3, Trà Giác, Bắc Trà My;
19. Thôn 4, Trà Giác, Bắc Trà My;
20. Thôn 1, Trà Giáp, Bắc Trà My;
21. Thôn 2, Trà Giáp, Bắc Trà My;
22. Thôn 3, Trà Giáp, Bắc Trà My;
23. Thôn 1, Trà Nú, Bắc Trà My;
24. Thôn 2, Trà Nú, Bắc Trà My;
25. Thôn Dương Trung, Trà Dương, Bắc Trà My;
26. Thôn Dương Lâm, Trà Dương, Bắc Trà My;
27. Thôn Dương Thạnh, Trà Dương, Bắc Trà My;
28. Thôn Dương Hòa, Trà Sơn, Bắc Trà My;
29. Thôn Lâm Bình Phương, Trà Sơn, Bắc Trà My;
30. Thôn Tân Hiệp, Trà Sơn, Bắc Trà My;

31. Thôn 2, Trà Bui, Bắc Trà My;
32. Thôn 3, Trà Bui, Bắc Trà My;
33. Thôn 4, Trà Bui, Bắc Trà My;
34. Thôn 5, Trà Bui, Bắc Trà My;
35. Thôn 6, Trà Bui, Bắc Trà My;
36. Thôn 1, Trà Kót, Bắc Trà My;
37. Thôn 1, Trà Kót, Bắc Trà My;
38. Thôn 1, Trà Ka, Bắc Trà My;
39. Thôn 2, Trà Ka, Bắc Trà My;
40. Thôn 1, Trà Đốc, Bắc Trà My;
41. Thôn 3, Trà Đốc, Bắc Trà My.

		2021-12-17T09:32:59+0700
	Quảng Nam

		2021-12-17T09:36:53+0700
	Quảng Nam

		2021-12-17T09:36:59+0700
	Quảng Nam

		2021-12-17T09:37:00+0700
	Quảng Nam

		2021-12-17T09:37:00+0700
	Quảng Nam